
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 12 pkt 1 uchwały Nr LIV/394/2022 
Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów 
na 2023 rok zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym 
uchwałą Nr LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Marek Goździewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C93566-6F65-4EA0-9918-7650CF986881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 16/2023 
Data podjęcia 2023-03-07 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 1 697,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 697,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 697,66 

852   Pomoc społeczna - 11 832,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 19 897,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 19 897,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 065,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 065,00 
855   Rodzina 220,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220,00 

 Razem - 9 914,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C93566-6F65-4EA0-9918-7650CF986881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 16/2023 
Data podjęcia 2023-03-07 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 1 697,66 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 697,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,79 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -5 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 
852   Pomoc społeczna -11 832,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -19 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 897,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 065,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 065,00 
855   Rodzina 220,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

Razem: -9 914,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C93566-6F65-4EA0-9918-7650CF986881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w 

tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2023 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

zak
up i 
obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
praw

a 
handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 100 440 100 440 100 440 100 440          
751 75101 2010 1 679 1 679 1 679  1 679         
758 75814 2010 1 697,66 1 697,66 1 697,66 1 697,66          
852 85219 2010 1 521 1 521 1 521  21  1 500       
852 85228 2010 67 467 67 467 67 467 67 467          
855 85502 2010 5 289 397 5 289 397 5 289 397 131 600 27 081  5 130 716       
855 85503 2010 250 250 250  250         
855 85513 2010 63 508 63 508 63 508  63 508         

Ogółem  5 525 959,66 5 525 959,66 5 525 959,66 301 204,66 92 539,00  5 132 216,00       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C93566-6F65-4EA0-9918-7650CF986881. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

